-   Masyarakat (dan lain-lain dengan kepemilikan di bawah 5%) 19.025.385.281 190.253.852.810 37,29

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh Sebelum Saham Treasuri 50.036.733.346 500.367.333.460 98,08

-   Saham Treasuri 977.891.654 9.778.916.540 1,92

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh Setelah Saham Treasuri 51.014.625.000 510.146.250.000 100,00

Jumlah Saham dalam Portepel 148.985.375.000 1.489.853.750.000

2

Pada tanggal Prospektus ini diterbitkan, Perseroan memiliki saham treasuri yang dibeli oleh Perseroan dalam periode pembelian
kembali saham pada tahun 2018 dan 2020. Jumlah saham treasuri adalah 977.891.654 (sembilan ratus tujuh puluh tujuh juta
delapan ratus sembilan puluh satu ribu enam ratus lima puluh empat) saham.

Berikut di bawah ini adalah proforma struktur permodalan Perseroan dengan asumsi bahwa seluruh Pemegang Saham termasuk
DIA dan masyarakat melaksanakan haknya untuk membeli Saham Baru, kecuali SAI yang menyatakan tidak akan melaksanakan
HMETD dan DIA sebagai pembeli siaga membeli seluruh saham baru yang tidak dilaksanakan setelah pemesanan tambahan yaitu:

Keterangan
Sebelum Pelaksanaan PMHMETD I Setelah Pelaksanaan PMHMETD I

Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) % Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) %

Modal Dasar  200.000.000.000 2.000.000.000.000  200.000.000.000 2.000.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:

-   PT Sapta Adhikari Investama 26.764.246.165 267.642.461.650 52,46 26.764.246.165 267.642.461.650 40,54

-   PT Dwimuria Investama Andalan 4.247.101.900 42.471.019.000 8,33 13.543.676.433 135.436.764.330 20,52

- Masyarakat (dan lain-lain dengan kepemilikan
di bawah 5%)

19.025.385.281 190.253.852.810 37,29 24.728.810.748 247.288.107.480 37,46

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
sebelum Saham Treasuri

50.036.733.346 500.367.333.460 98,08 65.036.733.346 650.367.333.460 98,52

-   Saham Treasuri 977.891.654 9.778.916.540 1,92 977.891.654 9.778.916.540 1,48

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
sesudah Saham Treasuri

51.014.625.000 510.146.250.000 100,00 66.014.625.000 660.146.250.000 100,00

Portepel  148.985.375.000 1.489.853.750.000  133.985.375.000 1.339.853.750.000

Berikut di bawah ini adalah proforma struktur permodalan Perseroan dengan asumsi bahwa seluruh Pemegang Saham termasuk
SAI dan masyarakat tidak melaksanakan haknya untuk membeli Saham Baru, dan DIA sebagai pembeli siaga membeli seluruh
saham baru yang tidak dilaksanakan setelah pemesanan tambahan yaitu:

Keterangan
Sebelum Pelaksanaan PMHMETD I Setelah Pelaksanaan PMHMETD I

Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) % Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) %

Modal Dasar  200.000.000.000 2.000.000.000.000  200.000.000.000 2.000.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:

-   PT Sapta Adhikari Investama 26.764.246.165 267.642.461.650 52,46 26.764.246.165 267.642.461.650 40,54

-   PT Dwimuria Investama Andalan 4.247.101.900 42.471.019.000 8,33 19.247.101.900 192.471.019.000 29,16

- Masyarakat (dan lain-lain dengan
kepemilikan di bawah 5%)

19.025.385.281 190.253.852.810 37,29 19.025.385.281 190.253.852.810 28,82

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh sebelum Saham Treasuri

50.036.733.346 500.367.333.460 98,08 65.036.733.346 650.367.333.460 98,52

-   Saham Treasuri 977.891.654 9.778.916.540 1,92 977.891.654 9.778.916.540 1,48

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh sesudah Saham Treasuri

51.014.625.000 510.146.250.000 100,00 66.014.625.000 660.146.250.000 100,00

Portepel  148.985.375.000 1.489.853.750.000  133.985.375.000 1.339.853.750.000

RENCANA PENGGUNAAN DANA

Perseroan berencana menggunakan dana hasil PMHMETD, setelah dikurangi dengan biaya emisi, untuk pembayaran pinjaman
dan/atau untuk keperluan modal kerja Perseroan, PT Profesional Telekomunikasi Indonesia, anak perusahaan Perseroan yang
99% sahamnya dimiliki oleh Perseroan (“Protelindo”), dan/atau anak perusahaannya. Adapun pinjaman mana dari Perseroan,
Protelindo, dan/atau anak perusahaanya yang akan dibayar akan ditentukan kemudian. Penggunaan dana untuk keperluan
Protelindo dan/atau anak perusahaannya sebagaimana disebutkan di atas dapat diteruskan oleh Perseroan kepada Protelindo